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Kuusi lapaset on neulottu kirjoneuleena Brooklyn Tweedin lämpöisestä Shelteristä. 
Kokoa voit helposti muokata hieman puikkokokoa muuttamalla tai lankaa 
vaihtamalla. Ohjeessa on 2 kokoa.  
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Materiaalit​​: Brooklyn Tweed Shelter (128 m / 50 g), pääväri Snowbound n. 45 g 
ja kontrastiväri Sap n. 20 g 
Puikot​​ (3 mm) 4 mm resoriin ja (4 mm) 4,5 mm lapasosaan 
Tiheys ​​(24) 21 s x (27) 23 krs / 10 cm kirjoneuleessa 
Valmiin työn mitat​​ n. (16,5) 21 cm ympärysmitta, (23,5) 26 cm pituus 
 
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓  
 
Lapaset on neulottu suljettuna neuleena pyöröpuikoilla eli magic loop -tekniikalla. 
Jotta puikon vaihtokohdassa kirjoneule ei kiristäisi, tee ylimääräinen langankierto 
kontrastilangalla ja päästä se puikoilta seuraavalla kierroksella - tätä ei siis neulota!  
 
Oma tapani pitkissä yli viiden silmukan langanjuoksuissa on seuraava: en kiedo tai 
kierrä lankoja vaan jätä ko. kerroksella langanjuoksun kulkemaan normaalisti työn 
takana mutta nostan sen seuraavalla kerroksella puikolle ja neulon sen päävärin 
kanssa yhteen. Teen näin n. joka 4-5 silmukan välein ja vaihtelen kohtaa jottei 
kontrastiväri pilkota työn oikealle puolelle.  
 
Resori 
 
1 krs: (3 o, 2 n), ( - ) toista kerros loppuun. 
2 krs: (1 o, 1 n, 1 o, 2 n), ( - ) toista kerros loppuun. 
Toista kerroksia 1-2 tarvittava määrä.  
 
Ohje 
 
Luo 40 s pienemmille puikoille päävärillä. Neulo resoria 7 cm. Vaihda isompiin puikkoihin ja 
neulo yksi kerros päävärillä ja lisää kerroksella 4 s: (10 oikein, lisää yksi silmukka), toista (-) vielä 3 
kertaa, = 44 s.  
 
Aloita kirjoneule. Neulo kaavio A puikolla 1 ja kaavio B puikolla 2. Toista näin kunnes olet 
neulonut 10 kerrosta. Jatka kaaviota A puikolla 1 ja neulo peukalo puikolle 2 (jatka kaaviota B 
puikolla 2). 
 
Neulo peukalon paikka, oikea käsi: ​​ota apulanka ja neulo ensimmäiset 8 s puikolta 2 
apulangalle . Siirrä apulangalle neulotut silmukat takaisin puikolle 2 ja jatka neulomalla kaaviota 
B. 
 
Neulo peukalon paikka, vasen käsi: ​​Jatka puikolla 2 kaavion B mukaan, kunnes 8 s jäljellä. 
Neulo ne sitten apulangalle, ja siirrä sitten neulotut silmukat takaisin vasemmalle puikolle ja neulo 
puikko 2 loppuun jatkaen kaaviota B. 
 
Jatka kirjoneuletta kunnes olet neulonut kaavion A loppuun. Katkaise kontrastivärin lanka. Mikäli 
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kaipaat lisää pituutta, neulo tässä vaiheessa lisäkerroksia päävärillä ennen kavennuksia.  
 
Kavennukset 
 
1 krs: (1 o, nnn, neulo puikon 1 silmukat kunnes 3 s jäljellä, 2 o yhteen, 1 o), toista (-) puikolla 2.  
2 krs: oikein ilman kavennuksia. 
Toista kerroksia 1-2 kunnes työssä on 8 silmukkaa jäljellä: nnn, 2 o yhteen, nnn, 2 o yhteen. 
Katkaise lanka ja päättele langan päät. Neulo toinen lapanen samoin mutta peukalo toiselle 
kädelle sopivaksi.  
 
Peukalo 
 
Pura apulanka ja siirrä silmukat puikolle. Poimi lisäksi kummastakin reunasta yksi silmukka 
(yhteensä 18 s). Neulo päävärillä sileää suljettuna neuleena kunnes peukalo peittyy. Kavenna 
tämän jälkeen seuraavasti:  
1 krs: (2 o yht., 1 o), toista (-) kerros loppuun, = 12 s. 
2 krs: 2 o yhteen kerros loppuun, = 6 s. Katkaise lanka ja vedä lanka jäljellä olevien silmukoiden 
läpi. Päättele langan päät.  
 
Lyhenteet 
 
o  oikea silmukka 
s silmukka 
krs kerros 
nnn  nosta, nosta, neulo oikein takareunasta yhteen eli vasemmalle kallistuva kavennus (ssk 
englanniksi) 
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KAAVIO A 

 
 
 
 
 
KAAVIO B 
 

 
 
valkoinen ruutu = pääväri 
vihreä ruutu = kontrasti väri 
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